[bookmark: _GoBack]
万家基金管理有限公司关于变更联系电话的公告

因线路扩容，万家基金管理有限公司将于2014年9月27日起启用新的联系电话，具体如下：
　　公司总机：021-38909600
　　公司传真：021-38909608/38909609
直销中心电话：021-38909777
直销中心传真：021-38909798
客户服务电话：95538-6; 400-888-0800（免长途话费）
客户服务传真：021-38909778
以上，客户服务电话为沿用原号码，其他联系电话的原有号码将停止使用。由此给投资者及各相关单位带来的不便，敬请谅解。
　　特此公告。
　　                                            万家基金管理有限公司
　                                                　2014年9月26日